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J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. március 19. napján tartott 

nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Maczkó József, Molnár László, Horváth Jenő, Szűcs József,(4ő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

Bíró Melinda művelődés szervező 

Lengyel Judit könyvtáros 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok mellé az alábbi felvételét: 

3.  Pályázat benyújtása önkormányzatok rendkívüli támogatására 

 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

Napirend: 

 
 

1. Pályázat kiírása a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állásra 

Előadó Maczkó József  

          Polgármester 

 

2.  Sántha Márta Művelődési Ház Szervezeti és működési szabályzatának 

jóváhagyása 

Előadó Maczkó József  

          Polgármester 

 

3. Pályázat benyújtása önkormányzatok rendkívüli támogatására 

Előadó Maczkó József  

          Polgármester 

 

Napirendi pont tárgyalása 

 
1. Pályázat kiírása a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állásra 

Előadó Maczkó József  

          Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 



Maczkó József polgármester: Átadja a szót Horváth Jenőnek az oktatási kulturális és helyi 

értéktár elnökének. 

 

Horváth Jenő képviselő: Az oktatási kulturális és helyi értéktár bizottság az előterjesztésnek 

megfelelően javasolja a pályázati kiírást a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állására. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel az előterjesztésben  

szereplő pályázati kiírást a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állására. 

  

       A képviselő-testület 4 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

39/2018.(III.19.) sz. képviselő-testületi határozat 
Pályázat kiírása a Sántha Márta Művelődési Ház vezetői állásra 
 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

I. a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján a Sántha 

Márta Művelődési Ház igazgatói állásának betöltésére pályázatot hirdet az alábbi 

pályázati felhívás alapján. 

II.  

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS 

A vezetői megbízás időtartama: 5 év (2018. augusztus 1-től 2023. július 30-ig). 

Betöltendő munkakör: művelődésszervező 

 

Megbízás: igazgató (a magasabb vezető beosztás ellátására megbízást az kaphat, aki a 

munkáltatóval közalkalmazotti jogviszonyban áll, vagy a megbízással egyidejűleg 

közalkalmazotti munkakörbe kinevezhető). 

 

A munkavégzés helye: Kelebia (Bács-Kiskun megye), József A.u. 93. 

 

A munkakörrel, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

 

- intézményvezetés; 

- művelődésszervezési feladatok ellátása; 

- a munkavégzés személyi és tárgyi feltételeinek megteremtése; 

- felelősség az éves költségvetés tervezéséért, betartásáért; 

- pályázatok elkészítése, benyújtása. 

Alapilletmény: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 

 

Vezetői pótlék: a 150/1992. (XI.20.) Kormányrendelet alapján. 

 

 



Pályázati feltételek: 

- büntetlen előélet (és nem áll muzeális intézményben, nyilvános könyvtárban, 

közlevéltárban és közművelődési intézményben végezhető tevékenység folytatását 

kizáró foglalkozástól eltiltás hatálya alatt); 

- tizennyolcadik életév betöltése; 

- magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és 

tartózkodás jogával rendelkező, illetve bevándorolt vagy letelepedett státusz; 

- szakirányú egyetemi végzettség és szakképzettség vagy 

- nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga  

- a felsőfokú szakirányú végzettségének és szakképzettségének vagy fent megnevezett 

szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének megfelelő 

jogviszonyban legalább öt éves szakmai gyakorlat (a 2009 után szerzett főiskolai 

könyvtárosi képzettség esetén legalább tíz éves szakmai gyakorlat szükséges) és 

- kiemelkedő szakmai vagy szakirányú tudományos tevékenység végzése 

 

 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- könyvtárban és közművelődési intézményben eltöltött vezetői gyakorlat; 

- idegennyelv-ismeret 

 

A pályázathoz csatolni kell: 

- a pályázó részletes szakmai önéletrajzát; 

- az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó szakmai programot; 

- az iskolai végzettséget igazoló okiratok másolatát; 

- három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt; 

- a pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak 

a pályázati eljárással összefüggésben kezeléséhez hozzájárul; 

- a szakmai gyakorlatot igazoló dokumentumo(ka)t (munkáltatói igazolás); 

- nyilatkozatot, melyben a pályázó vállalja, hogy a megbízását követő két éven belül a 

kultúráért felelős miniszter (a továbbiakban: miniszter) által a kulturális szakemberek 

szervezett képzési rendszeréről, követelményeiről és a képzés finanszírozásáról szóló 

rendelet szerint akkreditált, államháztartási és vezetési ismereteket nyújtó tanfolyamot 

elvégzi, és az azt igazoló okiratot a munkáltatónak bemutatja (a magasabb vezető 

mentesül a tanfolyam elvégzésének kötelezettsége alól, ha jogász vagy közgazdász 

szakképzettséggel rendelkezik, vagy az említett tanfolyamot a vezetői megbízását 

megelőzően elvégezte, és azt okirattal igazolja)  

 

Az álláshely betölthető: 2018. augusztus 1. 

 

A pályázat benyújtásának határideje: a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat 

ellátó szerv internetes oldalán való közzétételtől számított 30. nap. 

 



A pályázat benyújtásának módja: postai úton, a pályázat 1 eredeti példányának a Kelebiai 

Polgármesteri Hivatal (6423 Kelebia Ady E.u. 114.) címére történő megküldésével vagy 

személyesen Maczkó József polgármester részére történő átadással. 

 A pályázat elbírálásának határideje: a benyújtási határidőt követő 30 napon belül. 

 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: A pályázatról a Képviselő-testület a Kjt. 20/A. § 

(6) bekezdése szerinti bizottság véleményének mérlegelésével dönt, fenntartva a pályázati 

eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát. 

 

A pályázati kiírás további közzétételének helye, ideje: 

- www.Kelebia.hu – a kormányzati személyügyi igazgatási feladatokat ellátó szerv 

internetes oldalán való közzététellel egyidejűleg 

 

III. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázati felhívás közzétételéről gondoskodjon.  

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Határidő: 2018. március 31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 

 

2.  Sántha Márta Művelődési Ház Szervezeti és működési szabályzatának 

jóváhagyása 

Előadó Maczkó József  

          Polgármester 
 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Horváth Jenőnek az oktatási kulturális és helyi 

értéktár elnökének. 

 

Horváth Jenő képviselő: Az oktatási kulturális és helyi értéktár bizottság megtárgyalta a 

Sántha Márta Művelődési Ház szervezeti és működési szabályzatát és az alábbi 

módosításokkal javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra: 
- a helyettesítési díj kerüljön Lengyel Judit részére meghatározásra, 

- az étkészlet, asztal és szék bérlésére vonatkozó összeg kerüljön feltüntetésre. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel az oktatási 

kulturális és helyi értéktár bizottság javaslatát 

  

        

 



       A képviselő-testület 4 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

40/2018.(III.19.) sz. képviselő-testületi határozat 

Sántha Márta Művelődési Ház Szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésben szereplő Sántha Márta Művelődési Ház Szervezeti és működési 

szabályzatát az alábbi módosításokkal hagyja jóvá:  
- a helyettesítési díj kerüljön Lengyel Judit részére meghatározásra, 

- az étkészlet, asztal és szék bérlésére vonatkozó összeg kerüljön feltüntetésre. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Sántha Márta Művelődési Ház 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

é r t e s ü l n e k 

 

3. Pályázat benyújtása önkormányzatok rendkívüli támogatására 

Előadó Maczkó József  

          Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztésben foglaltak szerint az 

önkormányzatnak lehetősége van rendkívüli önkormányzati támogatásra pályázatot 

benyújtani. A Pályázat benyújtását a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 

Vagyonkezelő Zrt-nél lévő lejárt szilárd hulladék közszolgáltatással összefüggő számlák 

kiegyenlítésére használja fel melynek összege: 10.988.439 Ft. Javasolja a testületnek a fent 

említett feltételek mellett a pályázat benyújtását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát. 

 

       A képviselő-testület 4 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

41/2018.(III.19.) sz. képviselő-testületi határozat 

Pályázat benyújtása önkormányzatok rendkívüli támogatására 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. A Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. 

melléklet I.7. pont és a I.10. pont szerinti önkormányzatok rendkívüli támogatására 

pályázatot nyújt be 10.988.439 Ft összegben. 

2. Az 1. pontban szereplő összeget a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 

Vagyonkezelő Zrt-nél lévő lejárt szilárd hulladék közszolgáltatással összefüggő 

számlák kiegyenlítésére használja fel. 

3. Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 

 



Határidő: 2018.03.26. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést, az ülést berekeszti. 

  

kmf. 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 

 


